
UCHWAŁA Nr 3/2014 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 w OBRYTEM 
z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, ze zm. ) i uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 
2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, 
wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych                      
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów                           
na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do jednostek 
samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, uchwala 
się co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następujących składach osobowych: 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Obrytem 
 
1. Bala Agnieszka   zam. Psary,               Osoba powołana w trybie  art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu   
                                                                                                                                         Wyborczego   

2. Jakubowski Feliks   zam. Obryte,             Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  
 

3. Krynicka Marianna Józefa  zam.  Obryte,      Komitet Wyborczy Wyborców Henryk Szczepanik 
 

4. Pilarska Danuta Małgorzata   zam. Obryte,   Komitet Wyborczy Wyborców Jan Mroczkowski 
        

5. Seroka Ewa    zam. Obryte,                      Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 
        

6. Skura Izabela         zam.  Obryte,             Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

7. Tyszkiewicz Bożena   zam.   Obryte,      Komitet Wyborczy Wyborców Beaty Cieślak – Piątek 
                                                                                                               „Razem dla Gminy” 

8. Wultańska Urszula Alina    zam. Obryte,  Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Psarach 
 
1. Barszcz Magdalena    zam.   Wielgolas,         Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 
 

2. Dziewulska Zofia     zam.    Psary,                  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

3. Elak Małgorzata           zam.   Obryte,        Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

4. Gorczyńska Magdalena   zam. Obryte,     Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
 

5. Komkowska Natalia Katarzyna  zam. Psary,    Komitet Wyborczy Wyborców Beaty Cieślak    

                                                                                                                    –  Piątek „Razem dla Gminy” 



6. Melion Anna Magdalena    zam.  Psary,      Komitet Wyborczy Wyborców Jan Mroczkowski 

 

7. Piątek Barbara     zam.  Psary,       Osoba powołana w trybie  art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu   

                                                                                                                                              Wyborczego                     

8. Witkowski Marek Andrzej    zam. Gródek Nowy,       Komitet Wyborczy Wyborców Henryk  
                                                                                                                                                Szczepanik 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gródku Rządowym 
 
1. Czubkowska Anna   zam. Gródek Rządowy,         Komitet Wyborczy Związku Słowiańskiego 
 

2. Jasińska Danuta   zam. Gródek Rządowy,            Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

3. Kowalczyk Agnieszka Agata    zam.  Obryte,      Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 
 

4. Kulesza Piotr  zam. Cygany,                Komitet Wyborczy Wyborców Henryk Szczepanik 
 

5. Piątek Dorota Teresa  zam. Gródek Rządowy, Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica  Razem 

 

6. Seroka Hanna       zam.    Obryte,         Komitet Wyborczy Wyborców Beaty Cieślak –  Piątek             

                                                                                                               „Razem dla Gminy” 

7. Skoczylas Halina  Gródek Rządowy,      Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Wichlińska Teresa     zam. Gródek Rządowy,     Komitet Wyborczy Wyborców Jan Mroczkowski 

  

9. Wiśniewska Agnieszka  zam.  Gródek Rządowy,   Osoba powołana w trybie art. 182 § 2 pkt 2  

                                                                                                                         Kodeksu  Wyborczego   
         
      
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sokołowie Włościańskim 
 
1. Ampulska Wiesława Barbara   zam. Sokołowo Włościańskie,         Komitet Wyborczy Polskie   

                                                                                                                                   Stronnictwo Ludowe 

2. Chodyna Anna    zam.    Cygany,               Komitet Wyborczy Wyborców Jan Mroczkowski 

 

3. Kucharczyk Krystyna    zam. Rozdziały,             Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

 
4. Kucharczyk Marlena Stanisława  zam. Zambski Stare,          Komitet Wyborczy Wyborców   
                                                                                                                                  Henryk Szczepanik 

5. Saletra Danuta     zam. Sokołowo Parcele,    Komitet Wyborczy Wyborców Beaty Cieślak –   
                                                                                                                   Piątek  „Razem dla Gminy” 

6. Sawicki Michał Tadeusz   zam.   Obryte,    Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

 
7. Sieńkowska Renata Małgorzata  zam. Obryte,  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 

 

8. Wiśniewska Karolina       zam. Psary,      Osoba powołana w trybie art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu   

                                                                                                                                                Wyborczego   
       
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zambskach Kościelnych 
 
1. Bala Aneta    zam.   Zambski Kościelne,       Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

2. Głowacka Magdalena  zam.  Obryte,       Osoba powołana w trybie  art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu   
                                                                                                                                                Wyborczego   

3. Kajma Klaudyna  zam.  Obryte,                  Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
 

4. Linka Monika       zam.  Zambski Kościelne,             Komitet Wyborczy Wyborców Beaty Cieślak –   
                                                                                                           Piątek „Razem dla Gminy” 

5. Mróz Błażej    zam. Zambski Kościelne,                Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

6. Osęka Mariola  zam. Sokołowo Włościańskie,   Komitet Wyborczy Wyborców Henryk Szczepanik 
 

7. Sośnicka Marianna Beata   zam. Gródek Rządowy,            Komitet Wyborczy Platforma    
                                                                                                                                Obywatelska R.P. 

8. Witkowska Katarzyna  zam. Zambski Stare,        Komitet Wyborczy Wyborców Jan Mroczkowski 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Obrytem 
 
1.  Durka Przemysław Sylwester  zam. Ulaski,      Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

2. Jarosik Tadeusz Jan    zam. Bartodzieje,            Komitet Wyborczy Wyborców Henryk Szczepanik 
 

3. Kosiorowska Anna  zam. Płusy,               Komitet Wyborczy Wyborców Beaty Cieślak –   Piątek   
                                                                                                                      „Razem dla Gminy” 

4. Kuklińska Michalina Sylwia  zam. Obryte,      Komitet Wyborczy Wyborców Jan Mroczkowski 
 

5. Pietrzak Edyta Julia       zam. Lucynów Duży,         Osoba powołana w trybie art. 182 § 2 pkt 2  

                                                                                                                            Kodeksu    Wyborczego   

6. Rembała Krystyna Wiesława    zam. Pułtusk,           Komitet Wyborczy Związku Słowiańskiego 

  

7. Sałaj Ewa Marzena     zam. Sadykierz,                      Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

 

8. Smyk Kamil      zam. Obryte,                             Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

 

9. Wielgolewska Agata  zam. Gródek Rządowy,      Komitet Wyborczy Platforma  Obywatelska R.P. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Sadykrzu 
 
1. Ćwik Renata     zam. Sokołowo Włościańskie,        Osoba powołana w trybie art. 182 § 2 pkt 2  
                                                                                                                             Kodeksu  Wyborczego   

2. Ickiewicz Damian       zam. Sadykierz,               Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
3. Jończyk Katarzyna Weronika    zam. Płusy,    Komitet Wyborczy Wyborców Henryk Szczepanik 

 

4. Kalinowski Piotr   zam. Obryte,                          Komitet Wyborczy Wyborców Jan Mroczkowski 
 

5. Łada Milena  zam. Płusy,                                 Komitet Wyborczy Wyborców Beaty Cieślak –   Piątek   
                                                                                                                 „Razem dla Gminy” 

6. Rosłoniec Magdalena  zam. Obryte,           Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 
 



7. Sitek Kinga       zam. Wielgolas,                            Komitet Wyborczy Platforma  Obywatelska R.P. 

 
8. Tyszkiewicz Honorata      zam. Płusy,                Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
 

§ 2. 
 
Składy osobowe komisji obwodowych podaje się niezwłocznie do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                    Przewodniczący  
                                                                     Gminnej Komisji Wyborczej  

                                                                 w Obrytem 
       /-/ 

                                                                     Katarzyna Godlewska 


